
 
 
 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, 779 00  Olomouc    
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419. 
IČ: 25869523, DIČ: CZ25869523 

  
 

 
Číslo Smlouvy: S/ŘVC/078/R/SoD/2019 
Dílo: Rekreační přístav Veselí nad Moravou 
Věc: Návrh na Variaci 
 
Související korespondence: Pokyn správce stavby k provedení Variace č. 34 dle Pod-čl. 13.3  
SO/PS – VON – Vedlejší a ostatní náklady 
Související Pod-články Smlouvy: 13.1.;20.1, 
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) GARNETS – BETING – Správce stavby,  

  
 

 
Datum: 02.05.2021 

 

NÁVRH NA VARIACI: Č.34 – COVID - 19 
 

V souladu s Pod-článkem 13.3 Smluvních podmínek 
 
Vážený pane Inženýre,  
 

na základě Vámi zaslaného Pokynu správce stavby Vám předkládáme Návrh na 
ocenění Variace č. 34:  
  

a) popis navrhované práce a harmonogram jejího provedení:  
-Na základě Usnesení vlády ČR ze dne 20.4.2020 č. 438 a přílohy Závazný pokyn k 
řešení následků pandemie onemocnění COVID - 19 uplatňujeme dle odst. 2. nárok 
na dodatečnou platbu - paušalizovaná kompenzace Nákladů způsobených ztíženými 
podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro zotavení.  
b) návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu v souladu 
s Pod-článkem 8.3 (Harmonogram) a Doby pro dokončení 
- 13 dní 

c) návrh Zhotovitele na ocenění Variace  
- viz samostatná příloha č.1. Celková částka činí 1 887 275,64 Kč bez DPH. 
 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Ocenění variace  
Příloha č. 2 – Dohoda – COVID – finální verze 
 
S pozdravem  
 

 
 
……………………………………………   …………………………………………… 
  

     Převzal: , 
Vedoucí projektu „Rekreační přístav Veselí   Správce stavby „Rekreační přístav Veselí 
nad Moravou“      nad Moravou“ 



DOPIS DÍLO 

Správce stavby Rekreační přístav Veselí nad Moravou 

Správce stavby (Sdružení „Garnets – Beting“) 

 

 1/1  

 

 
Správce stavby 
Sdružení „Garnets – Beting“ 
(vedoucí sdružení): 
Garnets Consulting a.s. 
Čs. legií 445/4 
415 01 Teplice - Trnovany 

 
Objednatel: 
Ředitelství vodních cest ČR 
Nábřeží L. Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

IDS – inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc, a.s. 

  manažer projektu 
Albertova 229/21 
779 00 Olomouc – Nová Ulice 

 
 

váš dopis značky / ze 
dne 

naše značka vyřizuje místo odeslání / dne 

- / - SpS/VU/P34/2021 
 

   
 

Praha / 2. 5. 2021 

 
 
Smlouva: Smlouva o dílo – „Rekreační přístav Veselí nad Moravou“ – mezi Objednatelem (ŘVC 

ČR) a Zhotovitelem (Společnost Rekreační přístav) uzavřená dne 22. 11. 2019. 

Dílo:  Rekreační přístav Veselí nad Moravou 

Věc: Pokyn Správce stavby č. 34 k provedení Variace podle Pod-čl. 13.3 Smluvních 
podmínek SoD 

 
 
Vážený pane inženýre, 
 
Správce stavby vydává Zhotoviteli následující pokyn: 
 
a) Popis navrhované práce 
Na základě Usnesení vlády ČR ze dne 20. 4. 2020 č. 438 a přílohy Závazný pokyn k řešení následků 
pandemie onemocnění COVID - 19 uplatní Zhotovitel dle odst. 2. nárok na dodatečnou platbu - 
paušalizovaná kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu 
a období pro zotavení. 
 
b) Návrh Zhotovitele na potřebné modifikace harmonogramu 
Správce stavby nepředpokládá žádné změny ve schváleném harmonogramu stavby. 
 
c) Návrh Zhotovitele na ocenění Variace 
Správce stavby požaduje, aby Zhotovitel zpracoval ocenění navrhovaných prací a předložil ho Správci 
stavby k odsouhlasení.  
 
Správce stavby vydal tento pokyn k provedení prací před potvrzením změnového listu, tak, aby 
nedošlo k přerušení prací a ohrožení termínu dokončení 1. milníku výstavby. 
 
 
S pozdravem 
 

 
vedoucí týmu Správce stavby 
za Sdružení „Garnets – Beting“ 
 

adresát 



ROZPIS OCENĚNÍ POLOŽEK KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 34

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 02.05.2021

Zadavatel: ŘVC ČR Projektant:

Zhotovitel: IDS - Olomouc a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Typ kontraktu Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 887 275,64

D VRN_9 Ostatní náklady

1 K 053002000
Poplatky

kpl 1,000 paušální R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce:

- COVID - 19

VV 1"kpl" 1,000

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rekreační přístav Veselí nad Moravou

VON - Vedlejší a ostatní náklady

   Strana 1  z 1



Stránka 1 z 5 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR, organizační složka státu  

se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha,  

IČ: 67981801 

DIČ: CZ67981801 

zastoupená: Ing. Lubomír Fojtů, ředitel  

na straně jedné jako Objednatel dle Pod-článku 1.1.2.2 Smluvních podmínek  

(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“) 

a 

SPOLEČNOST Rekreační přístav 

Vedoucí společník:  

IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2419 

se sídlem Albetrova 229/21, 779 00 Olomouc  

IČ: 25869523 

DIČ: CZ 25869523 

zastoupená: , členem představenstva  

Druhý společník:  

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1768 

se sídlem Kunětická 2679, Cihelna, 530 09 Pardubice 

IČ: 45538093 

DIČ: CZ45538093 

Zastoupená: , jednatelem   

na straně druhé jako Zhotovitel dle Pod-článku 1.1.2.3 Smluvních podmínek   

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“), 

 

spolu uzavírají tuto 



Stránka 2 z 5 

 

 

DOHODA KE SMLOUVĚ O DÍLO  

č. objednatele: S/ŘVC/078/R/SoD/2019 

ze dne: 22.11.2019 

(dále jen „Dohoda“)1 

 

 

Preambule 

 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 22.11.2019 smlouvu o dílo č. objednatele 

S/ŘVC/078/R/SoD/2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekreační 

přístav Veselí nad Moravou – Zhotovitel Stavby“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem 

je dílo definované ve Smlouvě (dále jen „Dílo“ či „Stavba“). 

(B) i) Z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu pandemie koronaviru 

(označovaný jako SARS CoV-2 či COVID-19) na území České republiky byl vládou ČR ode 

dne 12.3.2020 do 17.5.2020, tj. 66 dní, vyhlášen nouzový stav (dále jen „Nouzový stav“). 

Usnesením vlády ČR ze dne 20.4.2020 č. 438 (dále též „Usnesení 438“) byl schválen Závazný 

pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID-19, jehož cílem bylo a) zajištění 

poskytování plateb za ztížené podmínky při provádění staveb dopravní infrastruktury, b) 

prodloužení smluvních lhůt pro plnění zhotovitelů.  

ii) Usnesením 438 bylo mimo jiné stanoveno, že doba po skončení Nouzového stavu, která 

odpovídá 25 % celkové doby trvání Nouzového stavu, tj. 17 dní, se rozumí dobou pro zotavení 

(dále jen „Doba pro zotavení“). 

iii) Rozhodným obdobím pro řešení následků pandemie onemocnění COVID-19 v souladu 

s Usnesením 438 se rozumí součet doby Nouzového stavu a Doby pro zotavení (dále jen 

„Rozhodné období“). 

iv) Jestliže Zhotovitel v Rozhodném období prováděl práce na Díle dle Smlouvy a nastaly 

ztížené podmínky pro jejich provádění z důvodu výskytu pandemie koronaviru SARS CoV-2 

či z důvodu vydaných opatření orgány veřejné moci, má nárok na prodloužení Doby pro 

dokončení/Doby pro uvedení do provozu/Doby pro splnění postupného závazného milníku 

dotčeného Rozhodným obdobím v délce 25% doby, po kterou Zhotovitel pracoval (dále jen 

„Paušalizovaný časový nárok“).   

v) Paušalizovaná kompenzace nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci 

v Rozhodném období se v souladu s Usnesením 438 vypočítává jako součin smluvní ceny 

provedených prací v Rozhodném období na Stavbě a příslušného koeficientu stanoveného 

Usnesením 438 (dále jen „Paušalizovaný finanční nárok za období zpoždění“).   

 
1 Pojmy uvozené v Dodatku velkým písmenem mají stejný význam, jak je definován v  Smluvních podmínkách pro 

VÝSTAVBU POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH OBJEDNATELEM  - OBECNÉ 

PODMÍNKY ve znění Smluvních podmínek pro VÝSTAVBU POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB 

PROJEKTOVANÝCH OBJEDNATELEM - ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY, není-li v Dodatku uvedeno jinak   



Stránka 3 z 5 

 

vi) Finančním nárokem za období prodloužení se rozumí nárok na úhradu přímých nákladů 

vzniklých v období prodloužení (např. bankovní záruka, pojištění, zařízení staveniště, 

dopravně inženýrské opatření atd.) (dále jen „Finanční nárok za období prodloužení“). Při 

kvantifikaci Finačního nároku za období prodloužení se postupuje dle Metodiky pro ověřování 

a kvantifikaci finančních nároků uplatněných ze smluvních závazkových vztahů, vydanou ze 

strany Státního fondu dopravní inrastruktury (SFDI), v platném a účinném znění, přičemž 

Zhotovitel bude nárok na dodatečnou platbu uplatňovat metodou V1 dle Přílohy č. 1 Metodiky 

„Metoda prokazování nákladů prostým dokladem“.  

vii) V souladu s Usnesením 438 činí koeficient pro výpočet Paušalizovaného finančního 

nároku za období zpoždění 11,1% smluvní hodnoty provedených prací na mostní stavební 

objekty a dále 10,2% smluvní hodnoty provedených prací na ostatní stavební objekty (dále jen 

„Koeficient“).   

 

(C) Smluvní strany konstatují, že: 

i) Základní datum Smlouvy bylo před 12.3.2020 

ii) Doba pro dokončení přesahuje 6 měsíců 

iii) Přijatá smluvní částka Díla činí více než 50 mil. Kč bez DPH 

iv) Dílo je realizované podle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 

staveb projektovaných objednatelem – obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro 

výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - zvláštní podmínky 

vydané Ministerstvem dopravy ČR 

v) Zhotovitel v Rozhodném období prováděl práce na Díle od 12.3.2020 do 19. 5. 2020 včetně 

vi) Zhotovitel prohlašuje, že neuplatnil vůči státu žádný nárok na náhradu škody či obdobnou 

platbu dle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení. 

      

(D) Z důvodu Nouzového stavu a souvisejících nařízení exekutivních orgánů  došlo ke vzniku 

událostí/okolností, které se dle Pod-článku 13.7 Smluvních podmínek považují 

za události/okolnosti, se kterými Smlouva spojuje vznik časových nároků Zhotovitele dle Pod-

článku 20.1 Smluvních podmínek na prodloužení Doby pro dokončení/Doby pro uvedení do 

provozu/Doby pro splnění postupného závazného milníku a vznik nároků Zhotovitele dle Pod-

článku 20.1 Smluvních podmínek na dodatečnou platbu (dále jen „Událost“). Zhotovitel na 

základě a/nebo v souvislosti s Událostí oznámil Správci stavby dopisem ze dne 8.6.2020 

časový nárok na prodloužení Doby pro dokončení/ Doby pro uvedení do provozu/Doby pro 

splnění postupného závazného milníku a nárok na dodatečnou platbu. 

Zhotovitel kvantifikoval své časové nároky formou Paušalizovaného časového nároku a 

nároky na dodatečnou platbu formou Paušalizovaného finančního nároku za období zpoždění 

a Finančního nároku za období prodloužení tak, že na základě a/nebo v souvislosti s Událostí 

č. 1 požaduje (a) prodloužení Doby pro splnění postupného závazného milníku o 13 dnů a 

(d) uhradit vyčíslený nárok na dodatečnou platbu formou Paušalizovaného finančního nároku 

za období zpoždění ve výši 1.887.275,64 Kč.  

(E) Zhotovitel na základě a/nebo v souvislosti s Událostí neuplatnil vůči Objednateli, vyjma 

nároků na dodatečnou platbu na základě a/nebo v souvislosti s Událostí a nároků z Variací dle 



Stránka 4 z 5 

 

Pod-článku 13.1 Smluvních podmínek, žádné jiné majetkové nároky, ať už sankčního, 

reparačního, restitučního či jiného charakteru, bez ohledu na jejich právní kvalifikaci (tyto jiné 

majetkové nároky dále jen „Finanční nároky“). 

 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

 

1. Vypořádání časových nároků. 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na základě a/nebo v souvislosti s Událostí MÁ 

výhradně tento časový nárok formou Paušalizovaného časového nároku a Zhotovitel s tím bez 

výhrad souhlasí: nárok na prodloužení Doby pro splnění postupného závazného milníku dle 

Pod-článku 13.7 Smluvních podmínek o 13 dnů (vše dále jen „Přiznaný časový nárok“). 

V tomto směru se Smluvní strany tímto dohodly, že  

(iii) Doba pro splnění postupného závazného milníku se prodlužuje o 13 dnů (tj. do 1.6.2020). 

 

2. Vypořádání nároků na dodatečnou platbu. 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na základě a/nebo v souvislosti s Událostí MÁ nárok 

na dodatečnou platbu vůči Objednateli, a to formou Paušalizovaného finančního nároku za 

období zpoždění ve výši 1.887.275,64 Kč. Tento nárok na dodatečnou platbu byl Zhotovitelem 

řádně a včas v souladu se Smlouvou uplatněn a bude dále vypořádán a administrován 

prostřednictvím změny během výstavby (ZBV). Nárok na dodatečnou platbu bude 

Objednatelem uhrazen způsobem, v rozsahu a za podmínek Smlouvy a v souladu s touto 

Dohodou ( dále jen „Přiznaný nárok na dodatečnou platbu“). 

Pokud dojde ke skutečnému zpoždění na konci realizace Stavby, bude mít Zhotovitel Finanční 

nárok za období prodloužení, čímž se rozumí nárok na úhradu přímých nákladů vzniklých 

v období prodloužení (např. bankovní záruka, pojištění, zařízení staveniště, dopravně 

inženýrské opatření atd.). 

3. Platnost a účinnost. 

Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této Dohody v registru smluv 

zabezpečí Objednatel, a to nejpozději do 14 dnů od podpisu této Dohody. 

4. Stejnopisy. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 

obdrží dva (2). 

5. Salvátorská klauzule. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane 

nicotným, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je takové 

ustanovení plně oddělitelné od ostatních ustanovení této Dohody a taková nicotnost, 

neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a 

vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení Dohody. Smluvní strany se zavazují 

neprodleně k výzvě jedné ze Smluvních stran nahradit takové vadné ustanovení ustanovením 



Stránka 5 z 5 

 

novým platným a vymahatelným, jehož obsah a účel bude v nejvyšší možné míře odpovídat 

obsahu a účelu původního vadného ustanovení. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí mu a zavazují se 

k jeho plnění, připojují níže své vlastnoruční podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle 

jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti. 

 

V Praze dne: ..................................  V Olomouci dne: 14.6.2021  

    

 Objednatel:     Zhotovitel: 

Ředitelství vodních cest ČR:   IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s,.  

 

 

PODEPSÁN  ............................................. PODEPSÁN .............................................   

Jméno: Ing. Lubomír Fojtů   Jméno:    

Funkce: ředitel    Funkce: člen představenstva   

        

 

      LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.  

 

       

PODEPSÁN .............................................   

      Jméno:    

Funkce: jednatel  

        

        

 

        

 

 

         

Příloha:   

1. Čestné prohlášení Zhotovitele o ztížených podmínkách z důvodu pandemie koronaviru či z důvodu 

vydaných opatření orgány veřejné moci, a čestné prohlášení o neuplatnění jiných náhrad vůči státu. 

 



Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1, IČO: 679 81 801

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku

                                                                                                                                                                                                                           

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že : 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -  

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění

ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je :

 

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné

zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).                                                                    

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele : 

b) nemění celkovou povahu zakázky           

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -                                                                                                                                        

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro 

dokončení předmětu původní zakázky: 

Na základě Usnesení vlády ČR ze dne 20.4.2020 č. 438 a přílohy Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID - 19 uplatňujeme dle 

odst. 2. nárok na dodatečnou platbu - paušalizovaná kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro 

zotavení. 

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o

zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto

změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

Charakter změny (nehodící škrtněte) A B C D E

0,00 Kč 1 887 275,64 Kč 1 887 275,64 Kč

Časový vliv na termín dokončení / uvedení do 

provozu
13 dnů 13 dnů

Supervize4

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Cena navrhovaných 

Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Dle Usnesení vlády ČR ze dne 20.4.2020 č. 438 k minimalizaci dopadů pandemie COVID - 19 dle odst. I čl. 1a) poskytování plateb za ztížené podmínky při provádění 

staveb dopravní a vodní infrastruktury.

2 Zhotovitel

3 Projektant

Návrh na Variace č. 34 - "COVID - 19"

Paré č. Příjemce

1
Správce stavby (v elektronické 

verzi Intranet ŘVC ČR)

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Pořadové číslo ZBV: 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 6.11.2019 (dále jen Smlouva): 

Název a evidenční číslo Stavby: Rekreační přístav Veselí nad Moravou

S/ŘVC/078/R/SoD/2019

Číslo projektu 562 553 0005

Název ZBV: Variace č. 34 - "COVID - 19"

Číslo SO/PS / číslo 

Změny SO/PS:

VON
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): VON - Vedlejší a ostatní náklady

34

Zhotovitel:  SPOLEČNOST Rekreační přístav (1. společník IDS Olomouc a.s., Albertova 229/21, 77900  Olomouc, IČO: 25869523, 2. společník 

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o., Kunětická 2679, 530 09  Pardubice, IČO: 45538093)

Změnový list č. 34/2021

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality                                                                                                 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -  

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší 

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť: 



Číslo paré:

2 283 603,52 Kč

Zhotovitel jméno datum Podpis

Podpis

Dle skutečně 

provedených prací

jméno Ing. Lubomír Fojtů datum Podpis

Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle

čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem

nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy :  S/ŘVC/078/R/SoD/2019
Předpokládaný 

termín úhrady

předpokládaný výdaj v Kč včetně 

DPH: 

příkazce operace: datum Podpis

ANO

Objednatel datum Podpis

týká se bodu : 

PodpisSprávce stavby jméno datum

15.08.2021

Vyjádření: 

Podpis

Supervize datum Podpisjméno

jménoGarant smlouvy objednatele datum

PodpisProjektant (autorský dozor) datumjméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Vyjádření: AD nemá námitek.

Statutární orgán – ředitel

jméno
vedoucí oddělení vnitřní správy, správce 

rozpočtu:
datum

jméno

jménovedoucí oddělení garanta smlouvy: datum

jméno




